UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /GM - SNN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

Họp xét, đánh giá sáng kiến cơ sở năm 2023

Hội đồng Sáng kiến Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức cuộc họp xét, đánh giá

05 sáng kiến cấp cơ sở  năm 2023, cụ thể như sau:

1. Tên các sáng kiến:

(Cụ thể tại phụ lục gửi kèm theo)

2. Thành phần mời:

- Các thành viên Hội đồng sáng kiến theo Quyết định số 510/QĐ – SNN, ngày

14/09/2021 của Sở Nông nghiệp và PTNT Bắc Giang; Quyết định số 345/QĐ –

SNN, ngày 30/10/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT Bắc Giang.

- Đại diện lãnh đạo cơ quan chủ trì;

- Chủ nhiệm nhóm tác giả đến dự và trình bày nội dung sáng kiến.

3. Thời gian:   Từ 7 giờ, 30 phút,  ngày  7 tháng 11 năm 2023 (thứ 3)

(Thời gian xét, đánh giá cụ thể từng sáng kiến tại phụ lục gửi kèm theo)

4. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 7 - Sở Nông nghiệp và PTNT – Tòa A, Khu

Liên Cơ Quan, Quảng trường 3/2, thành phố Bắc Giang .

 Giao đồng chí Nguyễn Duy Tâm, thư ký Hội đồng gửi trước báo cáo thuyết

minh mô tả giải pháp và kết quả thực hiện sáng kiến, phiếu đánh giá sáng kiến cho

các thành viên Hội đồng và chuẩn bị các điều kiện phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu về dự đông đủ, đúng giờ ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Giám đốc;

- PGĐ Thành;

- Chi cục Trồng trọt và BVTV;

- Phòng Kế hoạch – Tài chính;

- Chi cục PTNT;

- Chi cục QLCL;

- Lưu: VT, CC QLCL.

T/M HỘI ĐỒNG SÁNG KIẾN
CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NN&PTNT

Lê Bá Thành

Phụ lục

(Kèm theo Giấy mời số:           /GM-SNN ngày    /11/2023 của Sở NN-PTNT

TT Tên sáng kiến, giải pháp mới
Cơ quan

chủ trì

Dự kiến thời

gian họp xét,

đánh giá sáng

kiến

Hội đồng

1 2 3 4

1

Xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy

định nội dung và mức chi hỗ trợ sản xuất

giống phục vụ phát triển nông, lâm nghiệp,

thủy sản trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai

đoạn 2023-2030

Chi cục

Trồng trọt

và BVTV

Từ 7 giờ 30 đến

8 giờ 30 ngày

7/11/2023

- Quyết định số 510/QĐ –

SNN, ngày 14/09/2021

của Sở Nông nghiệp và

PTNT Bắc Giang;

2

Xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh Bắc

Giang ban hành Quy định chính sách hỗ trợ

phát triển nông, lâm nghiệp và thủy sản trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang, giai đoạn 2023 -

2030

Sở Nông

nghiệp và

PTNT

Từ 7 giờ 30 đến

8 giờ 30 ngày

7/11/2023

- Quyết định số 510/QĐ –

SNN, ngày 14/09/2021

của Sở Nông nghiệp và

PTNT Bắc Giang;

3

Giải pháp phát triển và nâng cao chất lượng

các sản phẩm OCOP trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang

Chi cục

PTNT

Từ 7 giờ 30 đến

8 giờ 30 ngày

7/11/2023

- Quyết định số 510/QĐ –

SNN, ngày 14/09/2021

của Sở Nông nghiệp và

PTNT Bắc Giang;

4

Giải pháp thực hiện bố trí dân cư các vùng

thiên tai, vùng đặc biệt khó khăn trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang đến năm 2030

Chi cục

PTNT

Từ 13 giờ 30 đến

14 giờ 30 ngày

7/11/2023

- Quyết định số 510/QĐ –

SNN, ngày 14/09/2021

của Sở Nông nghiệp và

PTNT Bắc Giang;

5

Xây dựng Quyết định của UBND tỉnh Sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Quy định một

số nội dung quản lý nhà nước về an toàn

thực phẩm thuộc phạm vi quản lý của

ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

đối với cơ sở sản xuất, kinh doanh thực

phẩm nông, lâm, thủy sản trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định

số 23/2020/QĐ-UBND ngày 20/7/2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang

Chi cục

Quản lý

chất lượng

nông lâm

sản và Thủy

sản

Từ 14 giờ 30 đến

15 giờ 30 ngày

7/11/2023

- Quyết định số 345/QĐ –

SNN, ngày 30/10/2023 của

Sở Nông nghiệp và PTNT

Bắc Giang

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-11-06T08:45:39+0700

		2023-11-06T09:41:41+0700

		2023-11-06T09:42:12+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-06T09:42:29+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-06T09:42:43+0700